РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2020                                                                                              № 48
с.  Сосновый Бор

О внесении изменений в постановление от 06.08.2018 № 59 «О присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 28:13:032522:8 с.Заречная Слобода, ул.Набережная, 66»
Рассмотрев заявление Зоровой Галины Николаевны о необходимости исправления ошибок и представленные ею документы
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 06.08.2018 № 59 «О присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 28:13:032522:8 с.Заречная Слобода, ул.Набережная, 66» следующие изменения:

1.1. в заголовке и п.1 постановления исключить слово «почтового», «почтовый»;

1.2. в п. 1 слова «с кадастровым номером 28:13:032522:8» заменить словами «с кадастровым номером 28:13:032503:41».

2. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         Н.В.Ельчин